PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 022/2021
PROCESSO Nº 132977/2021

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, instituído pela Portaria Municipal nº 077/2021, torna público a quem
interessar que, em virtude da necessidade de alteração no termo de referencia do edital, resolve reaprazar à lic-
itação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônico sob o nº 008/2021, cujo objeto é o Registro de Preços
para a aquisição gradual de Medicamentos Psicotrópicos, destinados ao atendimento de toda população usuária
do sistema único de saúde do Município de Arez/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I), tudo em con-
formidade com a legislação vigente, que seria realizada no dia 05 de novembro de 2021 às 09h00min, conforme
Matérias publicadas no Diário Oficial dos Municípios FEMURN - Edição: 2635, Diário Oficial do Estado do
Rio Grande do Norte - Edição: 3572, Jornal Tribuna do Norte - Edição: Ano 71 nº 176 e no Diário Oficial da
União - Edição: 200, fica APRAZADA para o dia 11 de novembro de 2021 às 09h00min (horário de Brasília).
O edital encontra-se disponível no site: www.arez.rn.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações E-mail: cplarezpma@gmail.com.
Arez/RN, 22 de outubro de 2021.
WAGNER FREITAS DA SILVA
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE MIPIBU/RN
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 02/2021
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia civil para os serviços de reforma da Escola
Municipal Jorge Ferreira da Silva, neste Município, sob a responsabilidade das Secretarias Municipais de
Educação e de Obras.
Aviso de Retificação
No Aviso de Licitação do processo supracitado, publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, ISSN 1677-7069
Nº 195, Diário Oficial do Estado/RN nº 15.036 e no Jornal AGORARN, Edições do dia 15.10.2021; e no Diário
Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte - FEMURN, Edição 2632, Edição do dia 18.10.2021,
ONDE SE LÊ: ".... mediante caução em dinheiro ou Títulos da Dívida Pública, Seguro Garantia ou Fiança
Bancária no valor de R$15.940,76 (Quinze Mil Novecentos e Quarenta Reais e Setenta e Seis Centavos), cor-
respondente a 1% (hum por cento) do valor estimado da contratação ....", LEIA-SE: "... mediante caução em
dinheiro ou Títulos da Dívida Pública, Seguro Garantia ou Fiança Bancária no valor de R$ 3.089,85 (Três Mil
Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Cinco Centavos), correspondente a 1% (hum por cento) do valor estimado da
contratação...". Como a alteração não afeta a elaboração da Proposta, fica mantida a data de Abertura, do
mesmo. São José de Mipibu/RN, 22.10.2021. Arialda Helena do Carmo Martins - Presidente da CPL

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 008/2021
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EFPC

- PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN
A Comissão Permanente de Licitações da PMSGA/RN, torna público, que no período de 22 de outubro a 03 de
novembro de 2021, no horário de 08h às 11hs, fará Chamada Pública n.º 008/2021, Para apresentação de pro-
postas e documentos por Entidades Fechadas de Previdência Complementar interessadas em administrar plano
de benefícios previdenciários dos servidores de cargo efetivo da administração direta e indireta do Poder
Executivo e do Poder Legislativo do Município de São Gonçalo do Amarante/RN., conforme as especificações

constantes no Edital de convocação. Os interessados em obter o edital e seus anexos, deverão consultar o link:
https://licitacao.saogoncalo.rn.gov.br/category/chamada-publica/ .
São Gonçalo do Amarante/RN, 22 de Outubro de 2021.
João Maria Pereira de Oliveira Soares
Presidente legal da CPL/PMSGA

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021
O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas, torna públi-
co o RESULTADO DO JULGAMENTO DA "HABILITAÇÃO", licitação que objetiva a Contratação de
EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE
RUAS COM DRENAGEM SUPERFICIAL, NO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, NOS BAIRROS DE
CAJUPIRANGA E PARQUE DAS ARVORES, nos trechos inseridos no Bairro Cajupiranga (Rua Caminho das
Dunas, Caminho do Rochedo, Caminho dos Búzios, Caminho do Litoral, Caminho da Lapa, Caminho do Sol,
Caminho das Conchas, Caminho dos Corais, Caminho das Ondas) e Parque das Árvores (Rua Pedra D'água).
Encontram-se HABILITADAS as empresas: B & B LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, CNPJ:
17.191.579/0001-10 e POLYEFE CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA, CNPJ:
08.438.654/0001-03, e INABILITADAS as empresas: ALCANTRA ENOBREGA ENGENHARIA LTDA,
CNPJ: 09.057.201/0001-08; VIPETRO CONSTRUÇÕES E MONTAGENS IN-DUSTRIAIS LTDA, CNPJ:
09.080.623/0001-96; APIAN ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 21.969.421/0001-03; IM ENGENHARIA
LTDA, CNPJ: 07.188.930/0001-60; KANOVA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA,
CNPJ:11.306.141/0001-53; R&H ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 09.469.705/0001-27; CONSTEM CON-
STRUTORUA EIRELI, CNPJ: 06.927.666/0001-76; AZEVEDO E COELHO LTDA, CNPJ: 35.647.403/0001-
01. Prazo recursal nos termos do art. 109, I da Lei 8.666/93. Não havendo interposição de recursos administra-
tivos, fica aprazada para o dia 04 de novembro de 2021, às 09:00 horas, a abertura do envelope "2" Proposta de
Preços. Informações através do e-mail: cplobras@parnamirim.rn.gov.br ou cplobrasparnamirim@gmail.com,
no horário das 08:00 às 13:00 horas.
Parnamirim/RN, 21 de outubro de 2021.
Silvia Talitha Fernandes Araújo
Presidente da CPL/SEMOP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2021.08.25.0001
TOMADA DE PREÇO 005/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais e na forma do que deter-
mina a lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público a Tomada de Preço Nº 005/2021, objetivando A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE CONSTRUÇÃO CÍVIL PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MATERNIDADE SANTA LUZIA DE CAR-
NAUBAIS, no dia 08 de novembro de 2021 as 09h00min, na sala da Comissão Permanente de Licitação no
Município de Carnaubais/RN. O edital e seus anexos poderão ser adquiridos na sede da Prefeitura Municipal de
Carnaubais e na página oficial da Prefeitura Municipal de Carnaubais (www.carnaubais.rn.gov.br).
Carnaubais/RN, 20 de outubro de 2021.
MARCONY FONSECA IRINEU - PRESIDENTE DA CPL

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3573 NATAL, 23 OUTUBRO DE 2021 •  SÁBADO

ASPREV
Realce

ASPREV
Realce